[image: ]

                                            REQUERIMENTO Nº 257/2022

             Assunto: Solicita à Companhia paulista de força e luz (CPFL), manutenção de iluminação pública trocas de lâmpadas na rua Adolfo Henrique de Moraes, Chácara San Martin I   altura do numeral nº 06, conforme especifica.
Senhor Presidente,

                CONSIDERANDO que se trata de uma medida necessária, preventiva e de segurança aos motoristas, pois há baixa visibilidade na via podendo causar acidentes.

                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a CPFL, no sentido de providenciar a trocas de lâmpadas na rua  Adolfo Henrique de Moraes, Chácara San Martin I   altura do numeral nº 06, conforme especifica.

           SALA DAS SESSÕES 18 de Maio de 2022.

                                             DAVID BUENO
                                           Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 5025/2022 - 20/05/2022 17:16